
PROCEDURA APERTA PER L’AFFIDAMENTO DEL  SERVIZIO DI MANUTENZIONE E DI INTEGRAZIONE DELLE PROCEDURE INFORMATICHE 

SULL’APPLICATIVO SFINGE RELATIVO ALLA PRESENTAZIONE, ALL’ISTRUTTORIA ED ALLA LIQUIDAZIONE DEI CONTRIBUTI CONCESSI 

SULLA BASE DELLE ORDINANZE NN. 57/2012, 23/2012, 97/2013, 109/2013, E SS. MM. II. PER INTERVENTI RELATIVI AL SISMA CHE HA 

COLPITO IL TERRITORIO DELLA REGIONE EMILIA ROMAGNA IL 20-29 MAGGIO 2012

ALLEGATO 2

SCHEMA OFFERTA ECONOMICA – BUSTA “C”



Procedura aperta per l’affidamento del  servizio di manutenzione e di integrazione delle procedure informatiche sull’applicativo SFINGE relativo alla presentazione, 
all’istruttoria ed alla liquidazione dei contributi concessi sulla base delle ordinanze nn. 57/2012, 23/2012, 97/2013, 109/2013, e ss. mm. ii. per interventi relativi al sisma 
che ha colpito il territorio della regione Emilia- Romagna il 20-29 maggio 2012. Allegato 2- Schema offerta economica Busta C

Allegato 2 – Schema Offerta Economica – Busta “C” Pagina 2 di 2

DESCRIZIONE
CANONE ANNUALE

(€)

PERCENTUALE DI 
SCONTO OFFERTA 

IN CIFRE

PERCENTUALE DI 
SCONTO OFFERTA 

IN LETTERE

VALORE OFFERTA IN 
CIFRE (IVA 
ESCLUSA)

VALORE OFFERTA IN 
LETTERE (IVA 

ESCLUSA)

Servizio di 
manutenzione e di 
integrazione delle 
procedure 
informatiche 
sull’applicativo sfinge

470.000,00

La _____________, con sede in ________, Via _____________, in persona del __________ e legale rappresentante _____________, (in caso di R.T.I. o 

consorzio di concorrenti di cui all’art. 34, comma 1, lett. e) del D.Lgs. n. 163/06 indicare tutte le imprese raggruppande, raggruppate, consorziate o 

consorziande) (di seguito, “Impresa”, “Raggruppamento” o “Consorzio”)

DICHIARA

che l’importo complessivo delle misure di adempimento delle disposizioni in materia di salute e sicurezza da sostenere per l’esecuzione dell’appalto è pari 

ad € ____________,__= (___________/__)


